
   

ŠAUKIMAS TEISINGUMUI 
Teisminio tyrimo reikmėms 

 
Esu ponas Algirdas MATONIS, Lietuvos kriminalinės policijos biuro vadovas ir 

tarptautinio policijos bendradarbiavimo vadovas. Po kibernetinės infiltracijos 

konfiskavimo, bendradarbiaujant su Nacionaliniu pornografinių, vaikų pornografijos 

ir kiberpornografinių svetainių vaizdų analizės centru (CNAIP), taip pat 

Tarptautinės kriminalinės policijos organizacijos (INTERPOL) analizės tarnyba, 

Susisiekiau su jumis norėdamas pranešti, kad dėl jūsų vykdoma daugybė teisinių 

procesų, ypač susijusių su: 

 

* PEDOPORNOGRAFIJA 

* PORNOGRAFINĖS SVETAINĖS 

* KIBERPORNOGRAFIJA 

* PEDOFILIJA 

* EKSIBIONIZMAS 

 

Prašome leisti savo balsą išgirsti el. paštu: ponas.algirda.matonis@gmail.com, 

parašydami savo pagrindimus, kad juos būtų galima ištirti ir patikrinti, kad būtų 

galima įvertinti nuobaudas; tai per griežtą 72 valandų laikotarpį. Pasibaigus šiam 

terminui, mes turėsime nusiųsti savo pranešimą prokuratūrai, atsakingai už jūsų 

bylą, kad būtų išduotas jūsų arešto orderis. Tada šios procedūros pabaigoje būsite 

įtrauktas į seksualinių nusikaltėlių sąrašą. Jūsų byla taip pat bus nusiųsta 

žiniasklaidai platinti plačiajai visuomenei, kad išvengtumėte pakartotinio 

nusižengimo ir taip atgrasytų kitus kandidatus nuo šios praktikos. 

Dabar esate įspėtas. 

Geriausi linkėjimai, 

 

 

DG. Algirdas MATONIS 

Lietuvos Kriminalinės Policijos Biuro Vadovas 

Tarptautinio Policijos Bendradarbiavimo Vadovas 

Policijos Generalinis Direktoratas 

Paštas: ponas.algirda.matonis@gmail.com 


